DECRETO Nº 992, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CLASSIFICADOS

EM CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 01/2022.”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE URUCÂNIA, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais

Legislação Município, tendo em vista o resultado final do Concurso Público, Edital nº

01/2022, homologado pelo Decreto Municipal nº 940/2023:

DECRETA:

Art.1°- Ficam nomeados os classificados no Concurso Público, abaixo
classificados para o exercício do cargo a que fizeram jus.

      PSICÒLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 ADRIANA APARECIDA DA SILVA PAULA PSICÓLOGO

2 LUAN DA COSTA MOITINHO PSICÓLOGO

3 THALIANA PIOVEZENA LIZARDO PSICÓLOGO

4 KELLEN NAYARA DE SOUZA PSICÓLOGO

5 LEONARDO BRUNO MATEUS GOMES DA SILVA PSICÓLOGO

6 PATRÍCIA PIMENTA DE PAULA PSICÓLOGO

7 MARTA REGINA DE QUEIROZ PSICÓLOGO

 FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 CEZIMAR DE PAULA LIMA FARMACÊUTICO

2 JAILSON GONÇALVES MURTA FARMACÊUTICO

            TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 EVA APARECIDA FONSECA DO PRADO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

    FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 ALAN BARBOSA BRAGA FISIOTERAPEUTA

2 MONIQUE FERREIRA COSTA GIARDINI FISIOTERAPEUTA

3 LUCAS APOLONIO LEAL DE PAULO FISIOTERAPEUTA

4 GABRIELA CARVALHO COSTA FISIOTERAPEUTA

5 LAÍS DE BRITO FISIOTERAPEUTA

         TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 GILIARDI APARECIDO VITORINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2 NICOLY DIAS DE OLIVEIRA SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

3 JANDYNALIA CRISTINA GONÇALVES SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

4 RITA DE CÁSSIA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

5 ISABELA MARIA ROMANA MONTEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

6 EMANUELY BITENCOURT COSTA BONFIOLI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

7 THAYNARA LUANA ROCHA DUARTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

8 MARIA LILIAN MELO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

9 MARIA EDUARDA CUNHA SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10 ALOETI ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

11 MARCIA APARECIDA SANTANA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

12 PATRÍCIA ISAIAS DE SOUSA CRUZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM

13 MARIA LUZIA SANTIAGO DOS REIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

14 VANUZI MOREIRA SENA MOISES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

15 MARIA JOSIVANI DE SOUZA GOMES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

   ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 GUSTAVO HENRIQUE CASTOR ENGENHEIRO CIVIL

            ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 THAYANE DE OLIVEIRA CARVALHO ENFEREMEIRO

2 LEANDRO HENRIQUE PATARO LIMA ENFEREMEIRO

3 PALOMA VILELA DOS REIS ENFEREMEIRO

4 ANA CLARA MARTINS DA SILVEIRA ENFEREMEIRO

5 VANIA MARCIA PINTO ENFEREMEIRO

6 MARIA EDUARDA SILVA DE ARAUJO VILAR ENFEREMEIRO

     NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

3 JULIA BRANGIONI FONTES NUTRICIONISTA

4 MILENA MARTINS DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA

    PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1 MAURÍCIO DE PAULA CESARIO PEDREIRO

2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA PEDREIRO

3 JOSE RICARDO DA SILVA PEDREIRO

4 WILLIIAM DE SOUZA PEDREIRO

5 TIAGO APARECIDO MARTINS PEDREIRO

6 GERALDO CLAUDIANO DA LUZ PEDREIRO

7 JOANES SOARES CARDOSO PEDREIRO

8 MARCILIO OLIVEIRA BRANDAO PEDREIRO

9 LUCIO MARIO NUNES DE SOUZA PEDREIRO

10 FABIO ENRIQUE DE SOUZA PEDREIRO

     OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

3 WALACE HENRIQUE BOAVENTURA DE ALMEIDA OPERADOR DE MAQUINAS

4 DENILSON JUNIOR CAETANO DAMIAO OPERADOR DE MAQUINAS

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se
as disposições em contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Município de Urucânia, 16 de Outubro de 2023.

Marcus Vinicius Leal Henrique

Prefeito Municipal